



Aars Yacht ApS

Markvænget 34
9600 Aars
CVR-nr. 20767839

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Torben Frølich
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aars Yacht ApS
Markvænget 34
9600 Aars

CVR-nr.: 20767839
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Torben Frølich

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aars Yacht ApS har i lighed med tidligere år udført bygning og avertering af sejlbåde samt produktion af trapper og almindelig snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev på 108 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		799.415	1.099.138
Personaleomkostninger	1	(608.715)	(563.793)
Af- og nedskrivninger	2	(13.165)	(15.365)
Driftsresultat		177.535	519.980
Andre finansielle omkostninger	3	(42.478)	(35.036)
Resultat før skat		135.057	484.944
Skat af årets resultat	4	(27.522)	(76.406)
Årets resultat		107.535	408.538
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		107.535	208.538
Resultatdisponering		107.535	408.538

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		35.061	28.226
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	35.061	28.226
Anlægsaktiver		35.061	28.226
Råvarer og hjælpematerialer		304.524	357.836
Varebeholdninger		304.524	357.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.510	215.082
Andre tilgodehavender		67.214	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	3.872
Periodeafgrænsningsposter		95.322	43.382
Tilgodehavender		298.046	262.336
Likvide beholdninger		1.281.857	1.227.401
Omsætningsaktiver		1.884.427	1.847.573
Aktiver		1.919.488	1.875.799

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		441.867	334.332
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		566.867	659.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.160	23.325
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.052.745	954.200
Skyldige sambeskatningsbidrag		27.522	80.278
Anden gæld		215.194	158.664
Kortfristede gældsforpligtelser		1.352.621	1.216.467
Gældsforpligtelser		1.352.621	1.216.467
Passiver		1.919.488	1.875.799

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6
---	---

Eventualforpligtelser	7
-----------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	334.332	200.000	659.332
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	107.535	0	107.535
Egenkapital ultimo	125.000	441.867	0	566.867

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	525.854	482.120
Pensioner	59.183	57.747
Andre omkostninger til social sikring	23.678	23.926
	608.715	563.793
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	13.165	15.365
	13.165	15.365

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	33.721	33.497
Renteomkostninger i øvrigt	140	0
Øvrige finansielle omkostninger	8.617	1.539
	42.478	35.036

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	27.522	76.406
	27.522	76.406

5 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	679.885	139.956
Tilgange	20.000	0
Kostpris ultimo	699.885	139.956
Af- og nedskrivninger primo	(651.659)	(139.956)
Årets afskrivninger	(13.165)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(664.824)	(139.956)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.061	0

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	26.800

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TF Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
